
                                     
ТЕПЛИЦЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
XXIX сесія  VIII скликання

РІШЕННЯ

Про реорганізацію юридичної особи,публічного 
права-відділу освіти Теплицької сільської ради 
Болградського району Одеської області шляхом 
перетворення в Відділ освіти, молоді та спорту 
Теплицької сільської ради Болградського району 
Одеської області

Керуючись статтями 26, 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування», статтями 104,105,107,108 Цивільного кодексу 
України,статтями 4,14,15,16,17 Закону України « Про державну реєстрацію 
юридичних осіб - підприємців та громадських формувань», Положенням « 
Про  Єдиний державний реєстр підприємств та організацій України», 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 22.01.1991 
року№118, з метою приведення організаційно-правової форми структурних 
підрозділів Теплицької сільської ради Болградського району Одеської 
області, враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань соціального 
захисту, молоді, освіти, охорони здоров’я, культури, спорту, побутового і 
торгівельного обслуговування а також питань комунальної власності, 
інфраструктури та ЖКГ, Теплицька сільська рада 

ВИРІШИЛА:

1.Припиненити в порядку реорганізації шляхом перетворення юридичну 
особу, публічного права Відділ освіти Теплицької сільської ради 
Болградського району Одеської області ( код ЄДРПОУ 44018132) в Відділ 
освіти, молоді та спорту Теплицької сільської ради Болградського району 
Одеської області( код ЄДРПОУ 44018132);

2.Замінити назву «Відділ освіти Теплицької сільської ради 
Болградського району Одеської області» ( код ЄДРПОУ 44018132) на Відділ 
освіти, молоді та спорту Теплицької сільської ради Болградського району 
Одеської області( код ЄДРПОУ 44018132);

3.Визначети юридичну адресу Відділу освіти, молоді та спорту 
Теплицької сільської ради Болградського району Одеської області( код 
ЄДРПОУ 44018132): 68421 вулиця Центральна, будинок 135, с. Теплиця, 
Болградський район Одеська область.



4.Затвердити Положення про Відділ освіти, молоді та спорту Теплицької 
сільської ради Болградського району Одеської області( код 
ЄДРПОУ44018132);

5.Встановити, що Відділ освіти, молоді та спорту Теплицької сільської 
ради Болградського району Одеської області( код ЄДРПОУ44018132) є 
правонаступником всіх прав та обов’язків Відділу освіти Теплицької 
сільської ради Болградського району Одеської області» ( код 
ЄДРПОУ44018132)

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань соціального захисту, молоді, освіти, охорони здоров’я, культури, 
спорту, побутового і торгівельного обслуговування а також питань 
комунальної власності, інфраструктури та ЖКГ

Сільський голова                                                     Іван ЛЕОНТЬЄВ

12 липня  2023 р.
№ 676-VІIІ 


